10 MM AR-2386-10 K030203 249427/R 330,00 € 2 

PASSPORT BUTTON 

CANNULA AR-6592-08-20-1 K030201 233012/R 90,00 € 2 

PASSPORT BUTTON 

CANNULA AR-6592-10-20-1 K030201 233012/R 90,00 € 2 

FIBERTAPE AR-7237-7-1 H0102010299 246550/R 110,00 € 2 

Totale Offerta: 32.560,00  (Trentaduemilacinquecentosessanta/00) 

Milano Lì, 07/03/2023 

Mod. 006-01/ Iud01

Determinazione n.  414 del  15/03/2023  adottata dalla Struttura  Area Appalti innovativi e procedure di

acquisto sovrazonali (ai sensi della delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)